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_ — Rigtkorden har börjat vid samt canyone. En canyon i Elk
Canada-nyheter. Dominion City. Hvetet torde va- River som börjar en mil nedanför

ra färdigt för skarmaakinen musta 
vecka.

— Den bekaate A fri kar eea oden. na-SVERIGE.
tur forek ann Axel W. Eriksson, har

SorrMpåii*. Danska officerare den U Ma) aflldlt 1 t»
på Floapnag. — Flospoog» styoksbrek 
listades I dagern» alett »-tal dan­
ska officerare,
danska krigsskolan. AUa tillhöra ar­
tilleriet, fortifikationen eller mart-

atationen Elko och fortsätter till i 
närheten af Tabaco Plain. — 28

ligt underråttelae tUl se vån I hem­
landet. Eriksson fOddee 1/ Veners-

tliga elever vid— En farma re, som borrade ef­
ter vatten nära invid Montreal, 
fann naturlig gaa i stor myckenhet.

borg år 1846. Han genomgick femmil. Den andra "canyon” är be­
lägen El lan Kitchener och Creston
— Goat River Canyon, — kallad, j UD<ler ledoln» af fyra
„ . .. . - mlllerlkÄpUner. För tre år eedsn
Banan skir dar en fors på en ooUog Finspoo, stt liknande besök, 
träbro nära 200 fot hög. Resan- rob då deese två reser årode soda, som
de bafva en god utaigt öfver den- P* «*“»*» *•»«“»* ■* »rlge-

skoleeleveraa företagits, Inne båra da 
ett bevis

söka beskrifva dessa forsars natur, förbindelser med danske staten I sten­
lem nar jag 1‘. andra att göra, och ,tsP 11 leserantOr såger öetergötl

Dagblad. Brakets dUponeot barr 
Axel Ekman, med fru, gaf middag 

Jag raste hit i midten af sistlid for främlingarna. Sedan de besett 
ne marsmånad, och arbetar för "• °»k» grtnaree ef Flnspongs tlU-

verkningar, gjorde de ett beeök I 
Norrköping, bvarefter de beeigo ett 
af stadens största Induatrlela eteblls-

klaeser af läroverket derstAdee, ocb 
efter ett några år be gått I låra, bl 
a. boa ee smed I Göteborg oob boa 

hagars I Karlstad, oob sist som 
skngssfsv vid Mölnbaoks I VårmUod, 
fijrWsds han 1881 Ull alns drömmars 
Is Sd, Afrika der ben eedan oefbru- 
tet ber vintets, sndsst sflågesnds 
några kortare visiter 1 fådernestadea 
åren 1175, 18S* ocb 18M.

två af ds mast ryktbars sven­
ska naturforskarns 1 Afrika, nåmll- 
.en L Lloyd oob dsnoea son, Charles

N. W. Territorierna.

— Mr Frank Oliver, M. P-, i 
— Blondin, nom af New York : Edmonton, ligger f. n. illa ejuk. 

polisen efterspanats för hustru 
mord, häktades i veckan I St An-

— Liket efter F. Sutherland, 
som i juni drunknade i Dog Pond 
suömmeu, har återfunnit» 4 mil 

— Följande hiatoria har gjort | ll0dem olyckutäUet. 
sin ruud i pressen. En ung gos­
se höll på att drunkna utanför St. |
Joseph de Bourdeaux och i stället 
för att söka radda honom tillkal 1 
lädes prästen, som gaf sin absolu t*on s*ia**» B*v*<*a järnvägsbolaget

kan formil attgilva billiga frak­
ter, hallas i Calgary.

ne des Monts. vid öfvergiendet. Attsamma •ortraroo af liaspoogs
Eriksson.

111
— Vilda bår har i år plockats 

i myckenhet i Qu’Appellc dalen. 
— Baptisternas nästa konven-

oraaken dertill förstår ni väl.
Andanson, härstammade från Ve-
oereborg. Det var bår Charles Ao- 
deneoo dog tom Krlksaoo böljade ut­
rusta egna jegtexpedltloaer, tom 
med tiden hlefvo ellt vidlyftigare, 
sireklldt eedan ben Ingått kompan- 
Xeekap med den I Eepetaden bosatte 
hr A. Oblseoo, numera generalkon­
sul. Deeee Jaktexpettooer ha trängt, 
upp åeda till Koagoflodens källor 
samt hs haft till ändamål ett Inge 
.trattar oob elefanter ocb ett ef In-

C. P. R. å brobygge. Huru länge 
jag kommer att stanna i B. C. vet 
jag ej, men jag vill åtminstone ee 
en sommar och kanhända nästa

tion till den drunknande.
Ontario.

— Svara skogseldar hafva ra 
sat i öfre Ottawa dalen, hvarige 
nom åtskilliga stora alverkare för­
lora betydliga summor.

— Det aer ut, som den inter­
nationella kommissionen åter skall 
möta, sä snart Lord Pauncefoote 
återvänder till'Washington.

— Sultnna grufvans förlorade 
guidad ra har åter påtrafläts, och 
mycken tillfredsställelse rader dar- 
öfver i trakten.

semeoL
— Bereuade officerare — de hade e) 

. . ... _ tålt dagens cbampaojemlddag —
afsatides från Regina till Brandous vin .er hår ute. De saga härute »torde med »In kspteo I »peteen mid-
utställning att i denna del af B. C. är sämre sommaraftonens glädje vid daoeen på

’ för arbete i år än det varit på ärkdeund. restauranL Bo officer
— Vädret svnes hafva artat . . „ , . . , , måste båras bort af kamraterna,

sig bättre i Alberta. VagarnaI ****' kl^ar Damero. anropade de civile stt
, . , „ , , ... !ej, tag har haft stadigt arbete sedan i skyndsamt bjada upp a av. tlU des»
hafva börjat torka upp t ill myc- ^ kom Df,gpenllingen lir 2b •»«*“ tidigare åo imaadt rar af- 
ken fromma för de otaliga lanus. >- , ’ bröts under allmän förstämning, ejkare, hvilka strömma di,. H? ““V ^ ^ ™

mycken ofvertid som jag vill ar- vi*»te skicka sig åu kamraterna.
— En 8vår hagelskur gjord»* Det gick så långt att en löjtnant lår

anda på en massa fönsterglas i- ht,n 1°“u ,l“ «r“ “t*”1'.
,i, „ r rri« „ii„ Snickare som arbetar i städer j tlo°«o« ledare och befålbafvare. DåMtathcona samt förstörde alla . damerna drogo »Ig undio för de mlll-

tradgärdar. Lyckligtvis inskränk- 111 111 14,1 ”• (\ n o0 0m lära dansörerna,hade eo af dem opp-
te den sig till sjalfva bvn dagen men så förlora de nära manat utanför stående bonddrängar

} " hälften af arbetstiden, med att och andra åakådare att gå lo och ka-
— mellim Saskatoon vånta på materialer, vått väder ‘V.».'nnTnnlr^d.

och Battlctord har pa sista tiden dylikt, aå nar allt kommer rop »om då använöes. Di lantbefolk-
inspekterats af många landspejare omkring, så förtjana de ej myc- oingen oek var “blyg”, drogs en och
frän FurentaStaterna. De30,UU0 r värt hemUr vi i moan fram och knutfadee In,men dåmjolkätarne, som v an.tas, hafva ^"ör ma, och snio

likaledes beslutet slä sig ned i kare g,,,,, arbetar städerna och »oro från krigshögskolan och för når- 
den trakten. "boardar” på hotellen betala 6 ,ar,Bde 1 I,or,köplo|t-

och 7 doilars i veckan, hvilke, är JggSL SÄ
en betydande skilnad. J. T. vit falskt namo dömdee nyligen I

Nyköping eo perjon, som kallar alg 
Andersson Sllfverlåå», till 75 k ra. bö­
ter. Södermanlands Nyheter säger 
imellertld, att Sllfverlåå» verkligen 
lår vara adelsman, såsom ben upp- 
glfvlt Att bao tagit alg namnet 
Andersson beror, enligt heoe utsago, 
på ett bao ansåg det genant att kal­
le» med eltt adligs namn. ätten 81 If- 
verlååt år eo ganska gammal ittiden 
inkom I Sverige med hollånareo Pe­
ter Verkulaoa, hvllken blef bagare I 
Kalmar och lefde I slutet af 15 0-ta­
let lienoea son, borgmästaren I 
Kalmar, Han» Verklea. adlades år 
1647 med namnet Sllfverlååa Det 
förefaller,eom om Nyköpings rådhus­
rätt borde ekaffa alg en ndslskslen- 
der. om den logen har. •

PlteA. Brunnet tegelbruk. — 
Elfeby oynnlegds tegelbruk nedbrann 
den 23 Juni till grunden. Elden ha­
de förorsakat» af gnistor från bränn­
ugnen. Braket var försåkradt för 
114,000 kr., omtalar Norrbottemkurl-

— En afdelning beriden polis

föd logar ne Ullby ta alg elfenben ocb 
itrstsfjådrar. Eriksson, b san neron 
bl and loföi logarns år Karlvnppa, 
som betyder “bvlt man", bar hår- 
noder förvårfvat alg ett beråtllgadt 
rykte för sin red bar bet oob sitt sto­
ra mod och ansågs af de »rarte eom 
aa mäktig ocb »tor béfdlng. För lån­
ge eedan ha likväl deeea expeditio­
ner eett »lo bästa tid, ty elefanterna 
ocb stråteerna åro nu så godt som 
utrotade 1 Sydafrika, hvarför Eriks­
son under de ssuere åren bufvod- 
ttkllgen agnat alg åt kreeturahan- 
iei, omfattande försållnlog ef en 2 
s 3,000 oxar om året. På senaste ti­
den har ban bott 1 Awkos 1 Demara- 
laod. Hane »leta bref till anhöriga 
var dateradt 1 April I år. Då var 
breMcrlfvareo stark oob frisk. Hvad 
eom mer åa något annat bar Intres­
serat Krlksaoo under de åreiinga 
färder oa genom Sydafrika, då bao 
färdat» genom Angola-, TÄmara- 
och Ovampoland — eom hvilka 1kr
-ar» 'r____j äfinnare ►»•'"cteck-
aste 1 t. ex. en eådaa tidskrift eom 
den 1 London utglfna Southafrlka — 
Becbusoalind och Tranxvnal etc., 
bar varit att skjuta och preserver» 
fåglar.
verlden åtojnler or k si Eriksson •> 

»neeende för Inalgter ornlto- 
loglea och för de mångt nys arter af 
•4vål fåglar »om Insekter, hvilka han 
upptäckt, och hviraf en del åfven 
bUfvIt uppkallade efter upptäckaren. 
Som ornitolog förtjänar ba också 
fråmat Ibågkommas af aln fåderns- 
»tad,som har honom att tacks för en 
enastående rackar samling nf eydnfrt- 
könska fåglar, sågar Veoersborgapo 
stan.

— Barn och skördemaskiner. 
En treårig pys, son till farmaren 
Dexler i Guelph township, fördes 
al barnpigan ut till fältet att bese 
skördemaskinens arbete. Liim 
nad ensam vandrade den lille in i 
äkern samt skars där illa af ma 
skincti. Trots nödig vård dog 
han. — Från Fleming meddelas: 

VI na I sommar lislt deu härligaste 
väderlek, inan kunual öueka. Kägu 
och värme balva växlat nästan Ii var­
annan dag till sisu veckan, hviiken 
varit ovanligt varm. Grödan är ut­
märkt vacker, oeb vi vänta en rik 
skörd.

— Två C. P. R. stmjkande vid 
Ignace, Bearsforxl och Powers, 
som baktals på grund af misstan­
kar, att de sökt urspåra tåg, fri­
kändes.

— Kcwatin Water Power Co. 
siiges ämna bygga en ledning till 
Winnipeg. 6000 hitstkrafter sko­
la öfverföras och väntas kunna 
säljas lätt i Manftob i.

laalteka.

— Resultatet af det i Lisgar 
öfverklagade valet blef.att Ricliar- 
son förklarades afsitt samt blir 
nödsakad st. betala dryga omkost­
nader. Lisgar ar sålunda öppet 
för ett nytt val och striden dar 
torde blifva het.

— Blåst har åter anstalt mindre 
förödelse på ett pur stallen i provin 
sen. Ingen skada har uträttats å 
växande gröda. Med gynsamt 
väder bör skörden ej vara så syn 
nerligt långt aflägsen.

— En bindgarnsfabrik föreslås 
i Brandon, hvarest den i sjalfva 
oentrum af hvete m u knaden bör 
göra de bästa afTärer. Fri tomt 
kommer troligen att gifvas af 
Brandon stad. mw det att 8"-'ö 
U00 har tecknats i företaget af — Från Crambrook skrifves 
privat personer.

— Ett full af aolstygn omtalas 
Irån Bergen, hvarest en uittonå 
lig engelsk yngling dukade under.

— Puliiikussar aro nu färdigs | gen, men då den kommer, så k om­
att börja arbetena i den, som det; mer den i dubbel upplaga. I de 
sägea, förestående provincieila | två sista tidningarna har jag last 
valstriden. Mr Roblin misstankes en reseskildring.

• h ifva sina tankar den vägen, än- Brefskrifvaren bör taga sig en 
skönt hans nuvarande parti är tripp utefter Crow» Nest banan 
starkt nog att kunna hålla ut de och se hvad naturen har har att 
två år, som ännu återstå »f inneva- j bjuda på. Här finnes också berg.

Soöbetackt* fjäil, sjöar och foder

l’tUad«t.
Den berömde skriftställaren. 

Leo Tolstey, har legat illa sjuk.
En kongress sammanträder nu 

i London för att diskutera frågan 
om lungsoten och dess bekämpan-

Inom den veUnsksplIga
Lutherska löraamlingen höll guds 

tjausl i sin nybyggda kyrka förtiden 
söndag. Kyrkan Mr byggd al så­
gad! virke, 20x24, 10 fot höga vag­
gar samt h välld t tak. En skuld l.äf 
tar pä kyrkobygget, men de uppoff­
rande luedlemuiai lie hoppas fä den 
atiyltad i höst.

Mr C. Eagdahl har i sommar 
byggt en större ladugårdsbyggnad, 
31x5(1 pä# (t hög stenmur. Stallet 
bar ruinjför omkring 40 kreatur. Mr 
E. har därjämte ett boningshus af 
sten, och det hela är ett bevis på 
hvad nian genom Uti och omtanke 
kan äetakkomma. Han började sin 
bana här för omkring 18 är sedan 
med två tomuia häuder.

ati

de.
En juttestiäjk omfattande ej 

mindre an 75,uuO arbetare pågår 
i grannlandet. Det ser emellertid 
ut som arbetarne skola vinna trots 
stiltrustens väldiga kapitaler.

Eldsvåda utbröt på en i Stock­
holms hamn med fotogen lastad 
amerikansk skonert. Kaptenen 
och tio man af besättningen samt 
fyra svenwka tulltjänsteman döda­
des.

WMerbamn. Utländsk ordso. — 
F. ryske v. konsuln 1 Söderhamn A. 
Hlllman har utnåmts Ull riddare af 
ryska SL Aonae-orden, tredje klass. 

— Revolution Inom skofabrlkalle- 
— I Söderhamn är ett bolag 

under btidalag, som skall- tillverka 
skodon utan »pir af sömmar, pllggar 
eller dylikt, med aavåndaede af ett 
af faprikör Brella t Ljasäsl uppfun­
net liäeroemenL 
framgång prof rata vid aammsrmS- v 
ntag af Mderresnmar. Fastighet Mr 
den nja ttfirtiae-åLtsdåii MUseefc 

Örebro. Klämd Ull döda — Ex-

Fila i viken.
ren

Sela. Fornfynd. — Några arbeta­
re hittade nyligen vid Sala gammal 
hytta en meter djupt I leran I kistor 
sf trä, tydligen urbålkade uren enda 
stam, två skelett. Fä det ena skelet­
tets bröst lågo två vackert sirade 
bronsbucklor och vid halsen hängde 
eo längre, tjock kedjs nf gold samt 
stt brnosspöone. Vid det andra ske­
lettet fnonoe två sköldar af brons 
och ett halwpåooe.

Skellefteå Eo döieekjntx — Un­
der en åxtur den Z2 Jnnl skenade 
hästen för hemmansegaren Dt By- 
stedt I Byske, hvarvid B. föll nr åk­
donet och fick bofvodet krossade 
Han var omkring 80 år gammal.

Britlsh Columbia.
— H varken grufarbetarncs eller 

laxfiskarnee sträjker hafva bilagts. 
En väldig utströnming af gruf- 
arbetaro från Rossland har pågått 
iflere dagar. Senare underrättel­
ser meddela att laxfiskarncs lyc­
kats få något båttre vilkor, samt 
hafva for den skull bilagt straj- 
ken.

Det varma vädret fortfar på 
många ställen i Förenta Staterna. 
Många personer hafva burit hand 
p.i sig sjalfva som en följd af hettan 
uiodau milliontals bushel majs, 
hvete, korn och potatis förstörts.

Åfven i Europa har det varma 
vädret inverkat menligt å den 
växande grödan.

förut med stor

trn stntlonakarlen L. G. Ornall bäof 
den 18 Juni 
Norrs station 
tan ett per buffertar ett ban på nat­
ten iflldtt på lasarettet.

Östersund. Pr.

der ragnvexlleg vid 
så lUa klämd mel-

—Tillstånd ». 
bevis år medeladt för redaktör 1. A. 
Hagberg att 1 Östersund utgifra 
periodisk skrift, beoåmd Jämtlands 
KarlremBoer-kriget.

Kimberleydistriktet har nu 
rensats från boers. Boden-Powel 
har af sina läkare anbefallts 3 
mådaders hvila.

Mre Kruger dog helt nyligen i 
Pretoria. Den åldrige Oom Paul 
liar djupt gripits af nyheten.

Ett antal damer hafva at engel 
ka regeringen utsändts för att, 
undersöka förhållandena 1 de lä­
ger, som upprättats för att skyd­
da kvinnor och barn.

följande:
Eder ärade tidning letar sig vag 

till Cranbrock någolundx, under 
stundom går den dock vilse på vä

— Gick vilan och dog I skogen. — 
Dea U Joal skotte, meddelar Jämt­
lands» posten, en U-årlg dotter, BUea-

— Sjålfmord genom att stakar» 
pulsådern å balsen begick» af 2 -år 1- 
ga arbetaren G Eriksson 1 Löfånger. 
SJålfmordet begicks antagligen I sin- 
nesförvlrrlne, omtalar SketiafteåbU-

bet Charlotta, till hem inanarge ren
Nile Nlteson I Tixan, Ström, gå från 
sitt hem till ett eommarffih 
meltertld gick boo rilse I skogea, 
acb dä boo Icke återkom anställdas 

fortsattes Ull dea* 
man natten mot fredagen fann den 
sökta död I skogen ungefär 1 mil från 

Det bada varit kall otb 
anta­

ger att dea oyekV;z -• t*!» ~*< 
va*åcst raas-iag.

B-H
— Dråpare uader resets Inflytelse. 

Efter Injnondlgsnde af rusdrycker 
vid ett eamqvåm på midsommarnat­
ten råkade 5C-irlge hemmansegaren 
J. A Wlkström l Byske I gräl med 
fineke arbetaren Thomas Mynthl, 
hvarvid den senare dreg npp en re­
volver oeb sköt W. ett skott I brö­
stet, så att ban ljöt en ögonblicklig 
död. omtalar Skellefteå bl »deL

•egoig väderlek, b vadan

rande legislatur.
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